مطبوعاتې اعلاميه

د ۱۳۴۲ هـ.ق د رجب په ۲۸ مه د خلافت له ړنگېدو راهيسې، امت څه بڼېگنې ليدلي او له کومو ناخوالو سره مخ دی؟!؟

د ۱۳۴۲ هـ.ق د رجب په ۲۸ مه چې د ۱۹۲۴ م د مارچ له درېيمې سره سمون لري، خلافت د بریتانوي اشغالگرو له لوري د خاينو عربو او ترکانو په مرسته ونړول شو، چې د خلافت له نړیدو راهيسې امت د نړۍ په هر ځای او د ژوند په هره برخه کې له گڼو بدختيو سره مخ شوی دی.

هغه صلی الله عليه وسلم ځواب ورکړ، له دوی سره يو په بل پسې بيعت وکړی، الله سبحانه وتعالی به له دوی څخه د هغه څه په اړه پوښتنه وکړي، چې تاسې پرې اعتماد کړی. آیا هغه وخت نه دی رارسېدلی، چې مور د رسول الله صلی الله عليه وسلم پر تگلاره د راشده خلافت د بيا تاسيس لپاره کار وکړو؟

حزب التحريز-ولايه پاکستان مطبوعاتي دفتر

د صدور گڼه: ۴۲/ ۱۴۴۰

د ۱۴۴۰ هـ.ق، د رجب ۲۱ مه

د ۲۰۱۹ م، د مارچ ۲۸ مه